
                                                                          Česká kuželkářská asociace 

                                             ZPRAVODAJ   č. 3          2. a 3.KLM  2003/04 

                                  Jičín   21.9.2003                              Ved.soutěže : J.Egrt 

 

Delegovaný rozhodčí před zápasem 3.kola mezi celky Trnovany-US Praha zjistil, že dva hráči hostí (D.Balzer 

aj.Zderadička) nemají platnou registraci. Proto tyto hráče nepřipustil ke startu a protože hosté díky tomu 

nemohli nastoupit k utkání s předepsaným minimálním  počtem hráčů,zápas ani nezahájil. Ve výsledcích 

3.kola je proto uveden kontumační výsledek zápasu Celou záležitostí se bude zabývat STK ČKA, která také 

prošetří starty výše uvedených hráčů v prvních dvou kolech. O rozhodnutí STK budete informováni. Do té 

doby platí výsledky uvedené v předcházejících zpravodajů. 

V odehraných zápasech byli většinou lepší domácí týmy. Pouze Duchcov doháněl ztracené body z domácích 

drah s Rokycany a vyhrál na Blatné. Právě ta zase poráží v dohrávce prvního kola celek Rokycan na jeho 

drahách. V druhé dohrávce velmi těsně vítězí Trnovany nad celkem LCS. Zde se zastavím u hráče V.Kouby. ten 

měl zajímavý den. Nejprve remizoval v Bohušovicích, aby po té prohrál o jedinou kuželku právě v Ústí. Nejlepší 

výkony byly k vidění na rokycanských drahách a výkon kola padl právě tam a to v podání domácího V.Špeliny, 

který si o tomto víkendu zahrál i první ligu. 

3.KLM "A" 2003/04  

Výsledky 3. kola: 

Lokomotiva ÚSTÍ n.L. –  Čechie KARLÍN 14 : 2 (2981-2908) Strachoň 20/09 

D: M.Jaworek 464, L.Dařílek 488, J.Rohlena 493, J.Šípek 502, D.Dařílek 505, O.Pour 529 

H: T.Limberský + J.Krčma 437, L.Zápotocký 511, F.Rusín 486, L.Charvát 480, P.Božka 492, P.Kodalík 502 

Hvězda TRNOVANY      –  Uhelné sklady PRAHA  kontumace pro domácí 

SVA HOLÝŠOV          –  Jiskra AŠ 14 : 2 (3198-3155) Kubš 21/09 

D: L.Barták 486, Z.Mlnařík 540, J.Šlajer 551, Hablovec 528, M.Pejčoch 544, K.Kubš 549 

H: J.Solín 558, J.Bulant 528, P.Jedlička 505, Vl.Veselý 515, F.Průcha 519, O.Maršát 530 

SKK Bohušovice       –  LCS PRAHA "B" 9 : 7 (2864-2803) Mach 20/09 

D: M.Perníček 487, L.Koláček 468, J.Chvapil 464, J.Semerád 458, M.Jiřič 474, M.Vrbata 513 

H: V.Kouba 487, A.Král 471, M.Bubeník 412, S.Břoušek 436, R.Cypro 480, J.Pavlík ml. 517 

SKK ROKYCANY "B"     –  Sokol VRŠOVICE 12 : 4 (3244-3171) Šavlík 20/09 

D: V.Fürst 537, Z.Enžl 527, V.Špelina 567, L.Naňák 523, M.Němeček 539, J.Dienstbier 551 

H: J.Zetek 557, J.Škoudlín 501, J.Rejthárek 534, Z.Vilímovský 559, P.Grygar 496, J.Kováč 524 

TJ BLATNÁ –  Sokol DUCHCOV        4 : 12 (3127-3178) Rozhoň 20/09 

D: D.Koriš 528, L.Lis 498, E.Cígl 559, M.Rozhoň 495, K.Cvach 503, S.Maleček 544 

H: J.Pecha 499, M.Hilzensaurer 512, P.Šporer 566, J.Semelka 542, M.Civín 541, A.Hilzensaurer 518 

Utkání 1.kola : 

SKK ROKYCANY "B" –  TJ BLATNÁ            4 : 12 (3273-3360) Charouz 19/09 

D: V.Fürst 558, P.Beneda 573, V.Špelina 553, L.Naňák 529, J.Dienstbier 516, M.Němeček 544 

H: M.Rozhoň 552, B.Rada 543, E.Cígl 554, K.Cvach 563, D.Koriš 553, S.Maleček 595 

Utkání 1.kola : 

Hvězda TRNOVANY      –  LCS PRAHA "B" 12 : 4 (3034-3032) Strachoň 06+20/09 

D: T.Strejc 556, M.Stránský 531, B.Navrátil 476, M.Grejtovský 493, J.Strachoň 518, Z.Kandl 460 

H: J.Pavlík ml. 514, R.Cypro 520, S.Břoušek 516, M.Bubeník 479, V.Kouba 517, A.Král 486 



 

 

 

Nejlepší šestka 3. kola: 

  1x V.Špelina Rokycany B  567  1x E.Cígl Blatná  559 

  1x P.Šporer Duchcov  566  1x J.Solín Aš  558 

  1x Z.Vilímovský Vršovice  559  1x J.Zetek Vršovice  557 
 

  

Tabulka družstev a jednotlivců po 3. kole: 

 1. Trnovany 3 0 0 3146 40:8 6 1. D.Koriš Blatná 556.3 2/2 

 2. Vršovice 2 0 1 3130 30:18 4 2. T.Strejc Trnovany 548.5 2/2 

 3. Ústí n.L. 2 0 1 3016 30:18 4 3. Z.Slezák US Praha 545.5 1/1 

 4. Rokycany B 2 0 1 3058 28:20 4 4. Z.Vilímovský Vršovice 543.5 2/2 

 5. Duchcov 2 0 1 2963 26:22 4 5. J.Zetek Vršovice 540.8 2/2 

 6. US Praha 2 0 1 3176 24:24 4 6. E.Cígl Blatná 539.3 2/2 

 7. LCS B 1 0 2 2997 25:23 2 7. J.Pavlík ml. LCS B 535.3 3/3 

 8. Holýšov 1 0 2 3070 22:26 2 8. D.Veselý US Praha 535.0 1/1 

 9. Karlín 1 0 2 3063 20:28 2 9. A.Knobloch US Praha 534.5 1/1 

 10. Bohušovice 1 0 2 2949 19:29 2 10. K.Kubš Holýšov 533.5 2/2 

 11. Blatná 1 0 2 3121 18:30 2 11. P.Božka Karlín 528.7 3/3 

 12. Aš 0 0 3 3033 6:42 0 12. D.Balzer US Praha 527.5 1/1 

         13. M.Vik Ústí n.L. 527.0 2/2 

         14. J.Kováč Vršovice 525.0 2/2 

         15. V.Špelina Rokycany B 524.0 2/2 

         16. F.Rusín Karlín 522.3 3/3 

         17. J.Šípek Ústí n.L. 522.3 2/2 

         18. S.Maleček Blatná 521.8 2/2 

         19. J.Rejthárek Vršovice 520.8 2/2 

         20. E.Valtr US Praha 520.0 1/1 

          ——————————————————— 

         22. J.Bulant Aš 518.8 2/2 

         38. M.Civín Duchcov 508.7 3/3 

         42. M.Perníček Bohušovice 508.0 2/2 

 

 

 


